АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на
реализацию проектов по благоустройству территорий на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района
от 05.11.2013 № 694-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Содействие развитию местного самоуправления»» (в
последней редакции от 06.04.2022 № 117-п), на основании решения
Мотыгинского районного Совета депутатов от 24.03.2022 № 11-112 «О
внесении изменений в решение Мотыгинского районного Совета депутатов
от 22.12.2021 № 10-97 «О Мотыгинском районном бюджете на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годов»», руководствуясь Уставом Мотыгинского
района,

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на
реализацию проектов по благоустройству территорий на 2022 год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Агеева Нина Сергеевна
22 - 5-26

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Мотыгинского района
от « /5 »  0 4  2022 №> / i / j ~гь-

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Мотыгинского района на реализацию

проектов по благоустройству территорий на 2022 год

Муниципальное
образование Мероприятие Сумма, руб.

Кулаковский
сельсовет

Благоустройство «старого» кладбища
(замена ограждения)

778 652,00

Орджоникидзевский
сельсовет

Зачистка территории от отходов
пилорамы, согласно предписания ГУ
МЧС России по Красноярскому краю

750 678,00

Снос жилых 2-х квартирных домов,
непригодных для проживания

338 045,00

Установка МАФов и уличных
тренажеров на детской игровой
площадке

234 066,00

Итого: 2 111 441,00